
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. . 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FECHA/HORA : 06/03/11 12:20:48 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 005264 CONTRATO : 1 O O 9 8 REMISION: 023933-1 

PRODUCTO : CANAL 6" (SP) IO.~LB/FT 152.4MGRADO DE ACERO j ASTM ~36/A36M-94 /! 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM ~6194 

PESO TEORICO (KG/MT) : 15.625 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M o  %Si %Ni %Cr % V  %Mn % N b  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
389913 .O280 ,0410 .O200 .2000 .2600 .O320 .2000 .1500 .2600 ,0260 1.1300 .O030 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAM 1 ENTO 

(LB/IN~ ) (LB/IN2) (2") 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
389913 60,205 79,569 2 8 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
389913 TLC00695 TLC00696 TLC00697 TLC00698 


